Psalmus
 ... de d̄ dicitur dicit: ipse
 ... secū nō sup̄be sapere:
 ... incerto diuitum: sed in eo
 ... omnia abundant ad
 ... quod debet̄ agere: a
 ... suspēdit. Buites sūt in
 ... tribuat: cōmunicent:
 ... fructū bonū in futurū:
 ... cūcā: Hoc cūcā
 ... vitā: Hoc cūcā
 ... p̄mo non
 ... accepit: p̄mo non
 ... extollit em̄ diuitie: et quos
 ... illa extollit. Quid ergo
 ... illa nō sup̄be sage. Ad
 ... ante oīa nō sup̄be sage. Ad
 ... hoc cauat̄ in diuitib⁹: caue
 ... em̄ malum est
 ... tunc diuitie in cauit̄: bō
 ... aurū malū est qd̄ deus cōdi
 ... homo auar⁹: reū quos cr
 ... ad creaturā. Hoc ergo
 ... sup̄ flumina b
 ... sup̄be: et sup̄ flumina b
 ... illi dicit̄ ē: Nō
 ... sedeat neq̄ speret in
 ... Ergo sup̄ flumina babil
 ... sperauerit in incerto d
 ... a flumine babilonis. S
 ... se et nō superauerit et
 ... incerto diuitariū: sed et si
 ... eterne hierusalē recorda
 ... ad syon erogat. Ecce h
 ... diuites acceperūt: car
 ... organū: nō v
 ... hominē dicentē sibi
 ... ager: Perdit res tuas tan
 ... filijs tuis. Cū vide
 ... et intellexerit lignū esse salu
 ... quare ager: quid ager
 ... organū in salicibus babilon
 ... aut̄ cātē: nō cessent: o
 ... em̄ perdūt qd̄ erogat. S
 ... et tantum est: christo cōme
 ... cūcā: Quis nāz canticū diuitum
 ... audite et canticū pauperū
 ... loq̄tur. Nihil intulim⁹ in
 ... nec auferre aliqd̄ poss
 ... regimēti habentes bis c
 ... simus. Sim qui voluit diuites h
 ... in temetip̄s: et desideria n
 ... et notia: que negant hominē
 ... et perditiones. Hoc sunt flum
 ... Redit em̄ omniū m
 ... quam quidā appetentes
 ... a fide: et miserunt se de
 ... Ergo contraria sunt ista ca
 ... contraria. Videte quid diu

est de syon: canticū de q̄ Aplius dicit: Pre-
cipe diuitib⁹ hui⁹ seculi nō supbe sapere:
ne. 3 sperare in incerto diuitiaz: sed in deo
vivo qui p̄stat nobis omnia abundantē ad
frundū. Adiungēs quid debeāt agere: iā
tangit organa: nō suspēdit. Diuites sint in
opibus bonis: facile tribuāt: cōmunicent:
thesaurizent sibi frumētū bonū in futuruz:
vt apphēdāt verā vitā. Hoc canticū de
cāticis syon diuites acceperūt: primo non
supbe sapere. Extollūt em̄ diuitie: ⁊ quos
extollūt: flumina illa extollūt. Quid ergo
his p̄cipitur: Ante oīa nō supbe sape. Qd̄
faciūt diuitie: hoc caueāt in diuitijs: caue-
ant in diuitijs supbiā. Ip̄m em̄ malum est
qd̄ importāt maxime diuitie incautis hōi-
bus. Nō em̄ aurū malū est qd̄ deus cōdi-
dit: sed malus ē homo auar⁹ relinquēs cre-
atorē ⁊ cōuersus ad creaturā. Hoc ergo si
bi p̄caueat ne sit supbus: ⁊ sup flumina ba-
bylonis sedeat. Hoc ergo illi dictū ē: Nō
supbe sapere. Ergo sedeat neq̄ speret i in-
certo diuitiarū. Ergo sup flumina babylo-
nis sedeat. Si em̄ sperauerit in incerto di-
uitiarū: trahitur a flumine babylonis. Si
vero humiliauerit se ⁊ nō superberit ⁊ nō
sperauerit in incerto diuitiarū: sedet ⁊ sup
flumī: suspirat eterne hierusalē recordat⁹
syō: ⁊ vt pueniat ad syon erogat. Ecce ha-
bes canticū qd̄ diuites acceperūt de canti-
cis syon: Operētur: tāgant organū: nō va-
cent: Lū inuenerint hominē dicentē sibi:
quid est qd̄ agis: Perdis res tuas tanta
erogādo: thesauriza filijs tuis. Lū viderit
nō capere: ⁊ intellexerint lignū esse salicē:
nō facile dicant quare agāt: ⁊ quid agant:
suspendāt organa in salicibus babylonie.
Præter salices autē cātent: nō cessent: ope-
rentur. Nō em̄ perdūt qd̄ erogant. Seruo
cōmendant ⁊ tutum est: christo cōmendāt
⁊ perit: Audistis canticum diuitum de cā-
ticis syon: audite ⁊ canticū pauperū. Idē
Apostolus loq̄tur. Nihil intulim⁹ in hūc
mundum: sed nec auferre aliqd̄ possum⁹:
Tectum ⁊ tegumentū habentes his contē-
ti simus. Nam qui volunt diuites fieri: in-
cidunt in temptationez: ⁊ desideria multa
stulta ⁊ noxia: que mergunt hominē in in-
teritū ⁊ perditionez. Hec sunt flumina ba-
bylonis. Radix est enim: omniū maloz
auaricia: quam quidā appetentes naufra-
gauerunt a fide: ⁊ inseruerunt se dolorib⁹
multis. Ergo contraria sunt ista canticaz:
Nō sunt cōtraria. Videte quid diuitibus

dictū sit: Nō supbe sapere: neq̄ sperare in
incerto diuitiaruz: bona operari: tribuere:
thesaurizare sibi sūdamētū bonū in futuruz.
Paupibus autē quid dictū est: Qui volūt
diuites fieri: incidūt in temptationē. Non
dixit q̄ diuites sūt: sed qui volūt diuites fi-
eri. Nā si iam diuites essent: alterū canticū
audirent. Diues audit vt erogat: pauper
autē audit ne desideret. S; cū inf tales ver-
samini qui nō capiūt canticū syon: suspen-
dite: vt dixi: organa i salicib⁹ in medio ei⁹:
differte q̄ dicturi estis. Incipiūt esse ligna
fructuosa: mutātur arbores: ⁊ habebūt fru-
ctū bonū: ibi iā lz nob̄ cātare in aures audi-
entiū. Sed cū inter istos obstrepētes male
interrogantes: veritati resistentes: ver sami-
ni: obstringite vos: nō eis velle placere ne
obliuiscamini hierusalem: ⁊ dicat vna ani-
ma vestra facta vna ex multis pace christi:
dicat ipsa captiua hierusalem hic agens in
terra. Si oblitus fuero tui hierusalē: Ob-
liuiscatur me dextera mea. Elebeme-
ter se p̄strinxit fratres mei: obliuiscatur me
dextera mea: atrociter se obligauit. Berte-
ra nostra est vita eterna: sinistra nostra est
vita tēporalis. Quicquid facis p̄pter vitā
eternā: dextera opatur. Si caritati vite eter-
ne in operibus tuis miscueris concupiscē-
tiā vite tēporalis: aut laudis humane: aut ali-
cuius cōmodi secularis: cognouit sinistra
tua qd̄ faciat dextera tua. Et noscē esse in p̄-
cepto euāgelij: nesciat sinistra tua quid fa-
ciat dextera tua. Si oblitus ergo inquit fu-
ero tui hierusalem: obliuiscatur me dextera
mea. Et vere sic contigit. Prænuiciavit nō
optauit. Talibus qui obliuiscuntur hieru-
salem hoc cōtingit quod dixit: Obliuiscat
illos dextera eozū. Vita em̄ eterna manet
in se: illi remanēt in delectatione tēporali:
⁊ faciunt sibi dexteruz quod sinistrum est.
Intendite ad ista fratres p̄pter dexterā in-
sinuem hoc vobis: quātum dominus p̄do-
nat ad salutez omniū. Adeministē fortasse
hinc me aliqui tractasse d̄ quibusdā qui qd̄
sinistrum est faciunt dextrū: id est qui tē-
poralia bona plus habent ⁊ in istis beati-
tudinē ponūt: ignorantes que sit vera feli-
citas vera dextera: Hos septura filios ali-
enos dicit: tanq̄ non ciues hierusalem: sed
babylonie. Bicit em̄ quodā loco psalm⁹:
Domine libera me de manu filiorū alieno-
rum: quorum os locutū est vanitatem: de-
xtera eozuz dextera iniquitatis. Sequitur
em̄ ⁊ dicit. Quorum filij sicut nouelle cō-

Alia fra.
t obliuioi def.

Illius lenticule. Ille autem cessit cibum voluptatis: et superstit honorē dignitatē. Ita ex placito quodam iter eos factū est: ut ille maior: ille minor sit: ut maior seruiret minori: et appellatus est edom. Interpretat autē quātuz dicunt qui illā linguā nouerūt: edom sanguis. Nā et punice edō sanguis dicit. Noli mirari si ad sanguinē ptinent oēs carnales: caro et sanguis regnū dei nō possidebūt. Nō illuc ptinet edom: ptinet illuc Jacob: qui caruit cibo carnali et superstit honorē spūalē: ille uero factus est inimic⁹. Oēs carnales spūalib⁹ inimici sunt. Oēs tales cōcupiscētes p̄sentia: insequunt eos q̄s uideēt meditari et̄na. Cōtra hos iste respiciēs in hierusalē: et rogās deū ut eruat a captiuitate: quid dicit. **Ademēto dñe filiorū Edō:** libera nos a carnalibus: ab eis qui imitantur illū Edom: qui fr̄es maiores sunt: s̄ hostes sūt. Prius nati sūt: sed posterus nati uicerūt ad p̄matū: q̄ cupiscētia carnis illos deiecit: cōtēpta cupiscētia illos erexit. **Uisūt et inuidēt et p̄sequunt.** **Ademēto dñe filiorū Edom.** **In die hierusalē.** **Biē hierusalē** quo laborauit: quo captiua ta est: an diē illū felicitatis hierusalē: quo liberatur: quo peruenit: quo eternitati sociatur. **Ademēto** inquit dñe: noli obliuisci filiorū Edom. **Quorū:** **Bicentiū euacuate euacuate: vsq; dū fundamentū in ea.** **Istū ergo diem memento:** quādo euertere uolebant illi hierusalē. **Quātas** enī p̄secutiōes passa est ecclesia: **Quō dicebāt filij Edom:** id est carnales boies: subdū diabolo et angelis eius: colētes lapides et lingua: sequētes cupiscētia carnis: **Extinguite christiāos:** tollite christiānos: nec un⁹ remaneat: euertere vsq; ad fundamentū. **P̄one dicta sunt hec:** **Et cū ista dicerentur: p̄sequentes ip̄robati sunt:** martyres coronati sunt: **Bicentiū euacuate euacuate vsq; dū ad fundamentū in ea.** **Filij Edom dicit:** **Euacuate euacuate: et deus dicit seruite:** **Cui⁹** uerba possunt sup̄re: nisi dei qui dixit: quia maior seruiet minori: **Euacuate euacuate vsq; dū fundamentū in ea.** **Et conuertit se ad illā.** **Filia babilonis infelix.** **Infelix ip̄a exultatione tua:** ip̄a p̄sumptione tua: et inimicis tuis. **Filia babilonis infelix.** **Ciuitas ip̄a** dicit babilō: et filia babilonis: quō hierusalē et filia hierusalē: et quomō syon et filia syon. **Hoc more** appellatur ecclesia: et filia ecclesie: **Prop̄** p̄cessionē dicit filia:

pter p̄lationez dicitur mater. Fuit p̄ma quedā babilonia: nūquid ip̄e populus in ea p̄mansit. **Per** p̄cessionē babilonie facta est filia babilonis. **Filia babilonis infelix.** **Beatus qui retribuet tibi retributionē tuā:** **Infelix tu:** beatus ille. **Quid** enī tu fecisti: et quōd retribuet tibi. **Audi:** **Beatus qui retribuet tibi retributionē tuā:** **Quā retribuisti nobis.** **Quā retributionē dicit:** **Ad hoc** claudit psalmus.

Filia Isra. et puulos.

Beatus qui tenebit: et allidet infantes tuos ad petrā. **Illā dicit infelicē:** beatus autē qui retribuet ei retributionē quā retribuit nob. **Querim⁹** quā retributionē: **Beat⁹** inq̄t q̄ tenebit et allidet infantes tuos ad petrā: ip̄a est retributio. **Quid. n.** fecit nob babilonia ista: **Iā** cantauim⁹ in illo psalmo: **Sermones** iniquorū p̄ualuerūt aduersus nos. **Quē** enī nati sumus paruulos nos inuenit ista p̄fusio seculi huius: et suffocauit nos errorū diuersorū uanis opinionib⁹ adhuc infantes. **Nat⁹** infans futurus ciuis hierlm: et in p̄destinatione dei iā ciuis: sed interim captiuat⁹ ad t̄pus: q̄si dicit amare: nisi qd̄ infusurauerūt parētes. **Instruit** et docēt illum auariciā: rapinas: mēdacia q̄tidiana: diuersas culturas idolorū et demoniorū: remedia illicita p̄cantariōnū et ligaturarū. **Quid** factur⁹ ē adhuc infans aīa tenera attendēs ad maiores quid agāt: ut qd̄ eos uiderit agere hoc sequat⁹. **Babilonia** q̄ p̄secuta est puulos nos: sed de⁹ dedit nob agnitiōē suā iam gr̄adib⁹: ut nō sequeremur errores parentū n̄rorū. **Quod** et tunc cōmemorauī predictū a p̄p̄beta: **Ad te** gētes uenient ab extremo terre: et dicent: **Uere** mendaciū coluerūt patres nostri: uanitatē que illis nō p̄fuit. **Iā** iuuenes dicunt qui occisi erant paruuli sequendo ip̄sas uanitates: **Prohiciēdo** autē uanitates: et reuiuiscendo in deū proficiāt: et retribuunt babilonie. **Qualē** retributionem ei retribuent: **Quam** retribuit nobis: **Paruuli** ei⁹ uicissim elidāt et moriāt. **Qui** sunt paruuli babilonie: **Nascentes** male cupiditates. **Sunt** enī qui cum veteri cupiditate rixātur. **Quādo** nascitur cupiditas: anteq̄ robur faciat aduersum te mala cōsuetudo cōparuula est. **Cū** puula enim est cupiditas: nequaq̄ p̄raue p̄suetudinis robur accipiat: cum paruula est elide illā. **Sed** times ne elisa non moriatur: ad petrā elide: **Petra** autē erat christus. **Fratres** oꝝ gana in operando nō cessent uobis: inuicē

Filia Isra. et puulos.

Filia Isra. et puulos.

Qui mūdus: Qd edificū: Que deniq se
des in celo z inter stellas: Querim⁹ in sep-
tuis scis: z inuenim⁹ in vobis sapie. Ego
inqt erā cū illo: Ego inqt erā ad quē gau-
debas q̄ndie. Et dicit opa eius: z exponit
nobis sedē ipsius. Quā: Quā validas inqt
faciebat in sumo nubes: q̄n sedē suā segre-
gabāt sup ventos. Sedes aut ei⁹ templuz
ei⁹. Quo ḡ ibimus: Sup vētos adoraturū
sum⁹. Si sup vētos adoraf: aues nos vin-
cunt. Si aut intelligam⁹ ventos aīas: id ē
ventozū noīe significatas aīas: sicut ait q̄-
dā loco scriptura: Volauit sup pēnas ven-
tozū: h̄ est sup vtutes aīaz. Un̄ z flar⁹ dei
dicat aīa tanq̄ vent⁹: nō vt iste intelligatur
vent⁹ q̄ corp⁹ p̄pellēte sentim⁹: sed vt ei⁹ no-
mine significet aliqd̄ iuisibile: qd̄ neq̄z o-
culis cerni pōt: nec sentiri aurib⁹: nec odora-
tu duci: nec palato gustari: nec manu p̄tre-
ctari: qd̄ est vtiq̄z vita quedā quā viuimus
que aīa dicit: Si hos vētos intellexerim⁹:
nō est q̄re q̄ramus pēnas visibiles: vt cum
aurib⁹ volem⁹ ad orādū ad templū dei: sed
sup nos ipsos inueniem⁹ deū sedē si ei⁹ fide-
les esse voluerim⁹. Videte si h̄ nō est. **Tē-**
plū eīn dei sc̄m̄ ait Ap̄ls qd̄ est⁹ vos: **Lē-**
te tū qd̄ manifestū est in angelis habitat de-
us. Ergo est gaudiū nostrū de sp̄ualib⁹ re-
bus: nō de terrenis bonis assumit cāticum
deo vt psallat corā angelis: ip̄a p̄gregatio
āgeloz templū dei est: Adorabo ad tēplū
dei: ecclia deorsū: z ecclia sursum. Ecclia de-
orsū in oībus fidelibus: z ecclia sursum in
omnibus angelis. Sed descendit ad eccle-
siam deorsum dñs angelozū: z ei⁹ angeli in
terra ministrauerūt ministrātī nobis. Non
eīn inquit veni ministrari: sed ministrare.
Quid nobis ministravit: nisi qd̄ hodie mā-
ducamus: z bibimus: **Lū** ḡ dñs angelozū
nobis ministret: non desperem⁹ nos futu-
ros equales angelis. **Ad** ior eīn āgelis de-
scendit ad hoīem: z creator angelozū susce-
pit hoīem: dñs angelozū mortuus est p̄ ho-
mine. Adorabo ḡ ad templū sanctū tuuz:
Intelligo templū tuū nō manufactū: s̄ qd̄
tu fecisti tibi. **Et confitebor noi tuo.**